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1

OO NGOV A, WN

WWWNNNNNNNNNNRRRRRRRRBRR
NROWOWRONOOTUDRDWNROOOMNOOONULD,WNIERERDO

RONDE 2

Wedstrijdnummer
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

(winnaarsronde)
Naam deelnemer
Wim Kuipers

Jan Elshoff

René Dennekamp
Bert van Moorst
Willem Bos
Jurrien Haak

Eric van de Loo
Theo Moes

Bertus van der Molen
Jan Duinkerk

Jan Nijkamp

Mike Basoeki
Mark Oude Alink
Marc Poell

Paul Pothast
Harrie Rademaker
Gerrit Rijckenberg
Jan Willem valk
Raimond Teunissen
Bert ter Steege
Gertjan Valkman
Willem Visscher
Hans Vriendts
Hennie Weissink
Marcel Buhrmann
Louis Wisseborn
Peter Stakenburg
Henk Mouw

bye

André de Ruiter
William Wevers
Wim Olde Monnikhof

(verliezersronde)
Naam deelnemer
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye

T™ GM Brt Moy HS Pnt

33
15
25
23
16
15
23
21
27
19
21
23
23
16
23
15
25
17
31
19
17
27
37
18
19
15
35
15
0
18
18
17

TM GM Brt Moy HS Pnt

Overzicht van de resultaten van de te spelen wedstrijden
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Naam deelnemer
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T™ GM Brt Moy HS Pnt
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Naam deelnemer
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye

T™M GM Brt Moy HS Pnt

Naam winnaar
Wim Kuipers

Jan Elshoff

René Dennekamp
Bert van Moorst
Willem Bos
Jurrien Haak

Eric van de Loo
Theo Moes

Bertus van der Molen
Jan Duinkerk

Jan Nijkamp

Mike Basoeki
Mark Oude Alink
Marc Poell

Paul Pothast
Harrie Rademaker
Gerrit Rijckenberg
Jan Willem valk
Raimond Teunissen
Bert ter Steege
Gertjan Valkman
Willem Visscher
Hans Vriendts
Hennie Weissink
Marcel Buhrmann
Louis Wisseborn
Peter Stakenburg
Henk Mouw

bye

André de Ruiter
William Wevers
Wim Olde Monnikhof

Naam winnaar
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye
bye

RONDE 1
Naam verliezer Wedstrijdnummer
bye 1
bye 2
bye 3
bye 4
bye 5
bye 6
bye 7
bye 8
bye 9
bye 10
bye 11
bye 12
bye 13
bye 14
bye 15
bye 16
bye 17
bye 18
bye 19
bye 20
bye 21
bye 22
bye 23
bye 24
bye 25
bye 26
bye 27
bye 28
bye 29
bye 30
bye 31
bye 32

RONDE 2
Naam verliezer Wedstrijdnummer
bye 33
bye 34
bye 35
bye 36
bye 37
bye 38
bye 39
bye 40
bye 41
bye 42
bye 43



44
45
46
47
48

RONDE 3

Wedstrijdnummer
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

RONDE 4

Wedstrijdnummer
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

RONDE 5
Wedstrijdnummer
81
82
83
84

bye
bye
bye
bye
bye

(winnaarsronde)
Naam deelnemer
Wim Kuipers

René Dennekamp
Willem Bos

Eric van de Loo
Bertus van der Molen
Jan Nijkamp

Mark Oude Alink
Paul Pothast

Gerrit Rijckenberg
Raimond Teunissen
Gertjan Valkman
Hans Vriendts
Marcel Buhrmann
Peter Stakenburg
bye

William Wevers

(verliezersronde)
Naam deelnemer
bye

bye

bye

bye

Jan Duinkerk

Jan Nijkamp

Mark Oude Alink
Harrie Rademaker
bye

bye

bye

bye

Louis Wisseborn
Henk Mouw

bye

Wim Olde Monnikhof

(winnaarsronde)
Naam deelnemer

Jan Elshoff

Jurrien Haak

Bertus van der Molen
Marc Poell

™
33
25
16
23
27
21
23
23
25

17
37
19
35

18

™

™
15
15
27
16

GM
28
19
12
16
27
21
16
23
25

17
37
19
35

18

GM

GM
11
14
19

Brt
69
50
42
52
48
62
38
36
41

34
37
60
48

48

Brt

Brt
54
42
52
65

2

2

2

2

2
Moy HS Pnt
0,406 3 0
0380 2 0
028 3 0
0308 2 0
0563 4 0
0339 4 1
0421 3 0
0639 3 2
0610 3 2
0500 3 2
1,000 4 2
0317 3 2
0729 4 2
0375 4 2
Moy HS Pnt
Moy HS Pnt
0204 2 0
0333 2 0
0365 3 0
0123 1 0
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Vs
Vs
Vs
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Vs
Vs
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Vs
Vs
Vs
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Vs
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Vs

bye
bye
bye
bye
bye

Naam deelnemer
Jan Elshoff

Bert van Moorst
Jurrien Haak
Theo Moes

Jan Duinkerk
Mike Basoeki
Marc Poell

Harrie Rademaker
Jan Willem valk
Bert ter Steege
Willem Visscher
Hennie Weissink
Louis Wisseborn
Henk Mouw
André de Ruiter
Wim Olde Monnikhof

Naam deelnemer
Wim Kuipers
René Dennekamp
Willem Bos

Eric van de Loo
bye

bye

bye

bye

Jan Willem Valk
bye

Willem Visscher
Hennie Weissink
bye

bye

bye

bye

Naam deelnemer
Bert van Moorst
Theo Moes

Mike Basoeki
Paul Pothast

T™M GM Brt
15 15 69
23 23 50
15 15 42
21 21 52
19 18 48
23 23 62
16 16 38
15 12 36
17 6 41
teruggetrokken
27 25 34
18 11 37
15 12 60
15 13 48
17 12 48
™ GM Brt
T™M GM Brt
23 23 54
21 21 42
23 23 52
23 23 65

Moy
0,217
0,460
0,357
0,404
0,375
0,371
0,421
0,333
0,146

0,735
0,297
0,200
0,271

0,250

HS Pnt
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bye
bye
bye
bye
bye

Naam winnaar

Jan Elshoff

Bert van Moorst
Jurrien Haak

Theo Moes

Bertus van der Molen
Mike Basoeki

Marc Poell

Paul Pothast

Gerrit Rijckenberg
Raimond Teunissen
Gertjan Valkman
Hans Vriendts
Marcel Buhrmann
Peter Stakenburg
André de Ruiter
William Wevers

Naam winnaar
Wim Kuipers
René Dennekamp
Willem Bos

Eric van de Loo
Jan Duinkerk

Jan Nijkamp

Mark Oude Alink
Harrie Rademaker
Jan Willem Valk
bye

Willem Visscher
Hennie Weissink
Louis Wisseborn
Henk Mouw

bye

Wim Olde Monnikhof

Moy HS Pnt Naam winnaar

0,426
0,500
0,442
0,354

2

4
3
4

2

2
2
2

Bert van Moorst
Theo Moes
Mike Basoeki
Paul Pothast

bye
bye
bye
bye
bye

Naam verliezer
Wim Kuipers
René Dennekamp
Willem Bos

Eric van de Loo
Jan Duinkerk

Jan Nijkamp

Mark Oude Alink
Harrie Rademaker
Jan Willem Valk
bye

Willem Visscher
Hennie Weissink
Louis Wisseborn
Henk Mouw

bye

Wim Olde Monnikhof

Naam verliezer

Naam verliezer

Jan Elshoff

Jurrien Haak

Bertus van der Molen
Marc Poell
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RONDE 3

Wedstrijdnummer
49
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

RONDE 4

Wedstrijdnummer
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

RONDE 5
Wedstrijdnummer
81
82
83
84



85
86
87
88

RONDE 6
Wedstrijdnummer

89

90

91

92

93

94

95

96

RONDE 7
Wedstrijdnummer

97

98

99

100

101

102

103

104

RONDE 8
Wedstrijdnummer
105
106
107
108

RONDE 9
Wedstrijdnummer
109
110
111
112

RONDE 10
Wedstrijdnummer
113
114
115
116

RONDE 11

Gerrit Rijckenberg
Gertjan Valkman
Marcel Buhrmann
André de Ruiter

(verliezersronde)
Naam deelnemer
Wim Kuipers
Willem Bos

Jan Duinkerk
Mark Oude Alink
Jan Willem Valk
Willem Visscher
Louis Wisseborn
bye

(verliezersronde)
Naam deelnemer
René Dennekamp
Eric van de Loo
Marcel Buhrmann
André de Ruiter

Jan Willem Valk
Willem Visscher
Bertus van der Molen
Marc Poell

(winnaarsronde)
Naam deelnemer
Bert van Moorst
Mike Basoeki
Raimond Teunissen
Peter Stakenburg

(verliezersronde)
Naam deelnemer
Gerrit Rijckenberg
Marcel Buhrmann
Jan Elshoff

Henk Mouw

(verliezersronde)
Naam deelnemer
Eric van de Loo
Marcel Buhrmann
Willem Visscher
Marc Poell

(verliezersronde)

25
17
19
18

™
37
16
19
23

27
15

™
25
23
19
18
17
27
27
16

™
23
23
31
35

™
25
19
15
15

™
23
19
27
16

24
14
18

GM
35

19
23

27
12

GM
15
23
19
13
13
27
19
16

GM
21
23
23
35

GM
18
19

11

GM
23
13
23
16

61
35
53
53

Brt
75
43
47
52

57
59

Brt
52
41
55
47
48
65
42
61

Brt
44
40
51
57

Brt
45
46

70

Brt
43
48
57
36

0393 2 0
0,400 3 0
0340 2 0
0,151 2 0
Moy HS Pnt
0467 4 0
0,093 1 0
0404 3 2
0442 5 2
0,474 3 2
0203 1 0
Moy HS Pnt
0,288 3 0
0561 4 2
0345 4 2
0277 4 0
0271 3 0
0415 3 2
0452 3 0
0262 2 2
Moy HS Pnt
0477 4 0
0575 4 2
0451 3 0
0614 5 2
Moy HS Pnt
0,400 3 0
0413 3 2
0,243 2 0
0,157 2 0
Moy HS Pnt
0535 3 2
0271 3 0
0,404 3 0
0,444 2 2
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Raimond Teunissen
Hans Vriendts
Peter Stakenburg
William Wevers

Naam deelnemer
René Dennekamp
Eric van de Loo

Jan Nijkamp

Harrie Rademaker
bye

Hennie Weissink
Henk Mouw

Wim Olde Monnikhof

Naam deelnemer
Gerrit Rijckenberg
Gertjan Valkman

Jan Duinkerk

Mark Oude Alink

Jan Elshoff

Jurrien Haak

Henk Mouw

Wim Olde Monnikhof

Naam deelnemer
Theo Moes

Paul Pothast
Hans Vriendts
William Wevers

Naam deelnemer
Eric van de Loo
Mark Oude Alink
Willem Visscher
Marc Poell

Naam deelnemer
Bert van Moorst
Paul Pothast
Raimond Teunissen
William Wevers

31
37
35
18

™
25
23
21
15

18
15

™
25
17
19
23
15
15
15
17

™
21
23
37
18

™
23
23
27
16

™
23
23
31
18

31
37
35
18

GM
25
23
18
15

14
15

GM
25
15
14
23
15

15
12

GM
21
18
37
16

GM
23
16
27
16

GM
13
23
31
17

61
35
53
53

Brt
75
43
47
52

57
59

Brt
52
41
55
47
48
65
42
61

Brt
44
40
51
57

Brt
45
46
37
70

Brt
43
48
57
36

0,508
1,057
0,660
0,340

0,333
0,535
0,383
0,288

0,246
0,254

Moy
0,481
0,366
0,255
0,489
0,313
0,123
0,357
0,197

Moy
0,477
0,450
0,725
0,281

Moy
0,511
0,348
0,730
0,229

0,302
0,479
0,544
0,472

2 2
5 2
5 2
2 2
HS Pnt
3 2
3 2
5 0
2 0
2 0
2 2
HS Pnt
3 2
2 0
2 0
4 2
3 2
2 0
2 2
2 0
HS Pnt
4 2
2 0
3 2
3 0
HS Pnt
3 2
3 0
6 2
2 2
HS Pnt
3 0
3 2
4 2
2 0

Raimond Teunissen
Hans Vriendts
Peter Stakenburg
William Wevers

Naam winnaar

René Dennekamp
Eric van de Loo

Jan Duinkerk

Mark Oude Alink

Jan Willem Valk
Willem Visscher
Henk Mouw

Wim Olde Monnikhof

Naam winnaar
Gerrit Rijckenberg
Eric van de Loo
Marcel Buhrmann
Mark Oude Alink
Jan Elshoff
Willem Visscher
Henk Mouw

Marc Poell

Naam winnaar
Theo Moes

Mike Basoeki
Hans Vriendts
Peter Stakenburg

Naam winnaar
Eric van de Loo
Marcel Buhrmann
Willem Visscher
Marc Poell

Naam winnaar

Eric van de Loo
Paul Pothast
Raimond Teunissen
Marc Poell

Gerrit Rijckenberg
Gertjan Valkman
Marcel Buhrmann
André de Ruiter

Naam verliezer
Wim Kuipers
Willem Bos

Jan Nijkamp
Harrie Rademaker

Hennie Weissink
Louis Wisseborn

Naam verliezer

René Dennekamp
Gertjan Valkman

Jan Duinkerk

André de Ruiter

Jan Willem Valk
Jurrien Haak

Bertus van der Molen
Wim Olde Monnikhof

Naam verliezer
Bert van Moorst
Paul Pothast
Raimond Teunissen
William Wevers

Naam verliezer
Gerrit Rijckenberg
Mark Oude Alink
Jan Elshoff

Henk Mouw

Naam verliezer
Bert van Moorst
Marcel Buhrmann
Willem Visscher
William Wevers
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97

98

99
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RONDE 8
Wedstrijdnummer
105
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107
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RONDE 9
Wedstrijdnummer
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RONDE 10
Wedstrijdnummer
113
114
115
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RONDE 11



Wedstrijdnummer
117
118

RONDE 12

Wedstrijdnummer
119
120

RONDE 13

Wedstrijdnummer
121
122

RONDE 14

Wedstrijdnummer
123

RONDE 14

Wedstrijdnummer
124

RONDE 15

Wedstrijdnummer
125

RONDE 16

Wedstrijdnummer
126

De winnaar van de verliezersronde dient in de finale zijnde ronde 16 2x te winnen omdat in deze toernooivorm iedereen 1x mag verliezen,

Naam deelnemer
Eric van de Loo
Raimond Teunissen

(winnaarsronde)
Naam deelnemer
Theo Moes

Hans Vriendts

(verliezersronde)
Naam deelnemer
Paul Pothast
Raimond Teunissen

(winnaarsronde)
Naam deelnemer
Theo Moes

(verliezersronde)
Naam deelnemer
Hans Vriendts

(verliezersronde)
Naam deelnemer
Mike Basoeki

(winnaarsronde)
Naam deelnemer
Theo Moes

™
23
31

™
21
37

™
23
31

™
23

™
37

™
23

GM
20
31

GM
21
29

GM
18
28

GM
23

GM
25

GM
23

Brt
39
33

Brt
41
38

Brt
54
50

Brt
37

Brt
39

Brt
47

0,513
0,939

Moy
0,512
0,763

Moy
0,333
0,560

Moy
0,622

0,641

Moy
0,489

HS

HS

HS

HS
3

Pnt

Pnt

Pnt

Pnt

T™ GM Brt Moy HS Pnt

23

23

39

0,590

4

2

Vs
Vs

Vs
Vs

Vs
Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Naam deelnemer
Paul Pothast
Marc Poell

Naam deelnemer
Mike Basoeki
Peter Stakenburg

Naam deelnemer
Hans Vriendts
Mike Basoeki

Naam deelnemer
Peter Stakenburg

Naam deelnemer
Mike Basoeki

Naam deelnemer
Peter Stakenburg

Naam deelnemer
Mike Basoeki

mocht hij de eerste partij dus winnen dan kan hieronder het resultaat van de tweede partij worden genoteerd.

RONDE 16 B

Wedstrijdnummer
127

Indien noodzakelijk

Naam deelnemer
nvt

T™ GM Brt Moy HS Pnt

Vs

Naam deelnemer
nvt

™
23
16

™
23
35

™
37
23

™
35

™
23

™
35

™
23

™

GM
23

GM
18
35

GM
37
23

GM
31

GM
23

GM
20

GM
17

GM

Brt
39
33

Brt
41
38

Brt
54
50

Brt
37

Brt
39

Brt
47

Brt
39

Brt

0,590
0,152

Moy
0,439
0,921

Moy
0,685
0,460

Moy
0,838

Moy
0,590

Moy
0,426

Moy
0,436

Moy

HS

HS

w

HS

HS

HS

HS

HS

HS

Pnt

Pnt

Pnt

Pnt

Pnt

Pnt

Naam winnaar
Paul Pothast
Raimond Teunissen

Naam winnaar
Theo Moes
Peter Stakenburg

Naam winnaar
Hans Vriendts
Mike Basoeki

Naam winnaar
Theo Moes

Naam winnaar
Mike Basoeki

Naam winnaar
Mike Basoeki

Naam winnaar
Theo Moes

Naam winnaar

Naam verliezer
Eric van de Loo
Marc Poell

Naam verliezer
Mike Basoeki
Hans Vriendts

Naam verliezer
Paul Pothast
Raimond Teunissen

Naam verliezer
Peter Stakenburg

Naam verliezer
Hans Vriendts

Naam verliezer
Peter Stakenburg

Naam verliezer
Mike Basoeki

Naam verliezer

Wedstrijdnummer
117
118

RONDE 12

Wedstrijdnummer
119
120

RONDE 13

Wedstrijdnummer
121
122

RONDE 14

Wedstrijdnummer
123

RONDE 14

Wedstrijdnummer
124

RONDE 15

Wedstrijdnummer
125

RONDE 16

Wedstrijdnummer
126

RONDE 16

Wedstrijdnummer
126



Verliezers naar de verliezersronde 2
Winnaars naar winnaarsronde 3

Degene die nu weer verliest ligt er uit.
Winnaars naar verliezersronde 4



Verliezers naar de verliezersronde 4
Winnaars naar winnaarsronde 5

Degene die nu weer verliest ligt er uit.
Winnaars naar verliezersronde 6

Winnaars naar winnaarsronde 8
Verliezers naar verliezersronde 7



Degene die nu weer verliest ligt er uit.
Winnaars naar verliezersronde 7

Degene die nu weer verliest ligt er uit.
Winnaars naar verliezersronde 9

Winnaars naar winnaarsronde 12
Verliezers naar verliezersronde 10

Degene die nu weer verliest ligt er uit.
Winnaars naar verliezersronde 10

Degene die nu weer verliest ligt er uit.
Winnaars naar verliezersronde 11



Degene die nu weer verliest ligt er uit.
Winnaars naar verliezersronde 13

Winnaars naar winnaarsronde 14
Verliezers naar verliezersronde 13

Degene die nu weer verliest ligt er uit.
Winnaars naar verliezersronde 14

Winnaar naar de finale (ronde 16)
Verliezer naar verliezersronde 15

Degene die nu weer verliest ligt er uit.
Winnaar naar verliezersronde 15

Degene die nu weer verliest ligt er uit.
Winnaar de finale (ronde 16)



